Intrates et exerites ebdō
darij. In oratio mox ma-
tutinis finitis dñca. om-
niū genibz puoliatur.
postulātes pro se orari.
Egrediētes autē de septī-
na. dicant hūc usū. Be-
nedictus es dñe deus. q
adiuuasti me et q solat
es me. **Q**uo dicto tūo:
accipiat bñdictioz egre-
dies. **S**ubseq̄tūr autē i-
gredies et dicat. **D**s iad-
uitorū meū intēde. dñe
ad adiuuād me festina.
Et hoc idē tercio īpetat
ab omnibz. Et accepta
bñdcōe. ingrediatur.

De infirmis fratribus.

Infirmorū cura
ante oīa et super-

omnia abhibēda ē: ut sic
revera xp̄o. ita eis seruat.
quia ip̄e dixit. **I**nfirmi
fui: et uisitasti me. Et
qd vni fecisti de hys
mūnus meis m̄ fecisti.
Sed et ip̄i infirmi s̄ide-
rent ī honorē dei sibi seru-
ri: et n̄ supfluitate sua cō-
fūerūt fr̄s suos seruētes si-
bi. **Q**ui tanī paciēter
portandi sūt: q̄a de talibz
copiosior merces acq̄rit.
Ergo cura maria sit ab-
bati: ne aliq̄z negligētā
paciant. **Q**uibr fr̄tibus
infirmis. sit cella sup se
deputata: et seruitorū im-
ens deū. et diligēs ac sol-
licitis. **B**alnearū usus
infirmis quocles exped̄t

offerat. **D**anis autem et
maxime iuuenibz: tardum
concedat. **D**ed et carni-
ū esus. infirmis dño.
debilibusq; p r̄paraciōe
cedat. **A**t ubi meliorati
fuerit: a carnibz more so-
lito omnes abstineat. Cu-
ra autem maria sit abbatii.
ne a cellarariis aut serui-
toribz negligat infirmi.
qua ad ipm respicit qdqd
a discipulū delinq̄t. **D**e
senibus vel infantibus.

Iacet ipa natūa hu-
mana thāt admi-
scordia in hys etatibus
senū uidelicet et infantū:
tamē et r̄gule auctoritas
eis prospiciat. **C**onsidēt:
sep̄ in eis ibet illitas: et

nullatenus eis distictio re-
gule teneat in alimētis:
sed sit in eis pia p̄siderācio:
et p̄ueiant horas canōi-
cas. **D**e ebdomada lōre.

Mensis fr̄m edenū
lectio deesse n̄ debz.
Nec fortuito casu q̄ arrip-
ueit codicē lege audiat i-
bi: sed lectūs tota ebdomāda:
dūca ingrediatur. **O** inge-
dies post missas et ḡnu-
monie petat ab oībus p-
se orāti. ut aūtāt ab ipo
de sp̄m elanc̄is: et dicat
hic uersus in oratorio ter-
cio ab oībz: ipo tamē in-
cipiēte. **D**ñe labia mea
apies: et os meū annūca-
bit laude tua. **E**t sic accep̄
benedictiōe: ingrediatur

ad legendū. **D**ūmūq; si-
lenciam fiat ad mēsa. ut
nullus mūsīatio vñ
vox nisi solus legētis i-
bi audiat. **Q**ue uero
necessaria comedētibus.
et bibētibz. sic sibi uice
mūstrent frēs ut nullus
idigeat petere aliqd. **S**i
qd tamē opus fuerit:
sonitu ciuisāq; signi-
pocūs q; uoce petatur.
Nec p̄sumat ibi aliqui
de ip̄a lectione aut aliu-
de quāq; referre ne detur
occasio. nisi forte p̄o p-
edificaciōe noluerit ali-
qd breuit̄ dicē. **F**rater at
ebdōdariuſ ampiat unū
tū p̄usq; incipiat legere.
pppter ḡmūonē sanctā.